ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа 2021 года
	№ 20/126

с. Красное

Об исключении из резерва составов
участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 11-03, 11-15, 11-22 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Краснинского района
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 11-03, 11-15, 11-22 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Краснинского района кандидатуры, согласно прилагаемому списку (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

          Н.Ф. ПАРАМОНОВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

О.Н. РЫЖКОВА

	Приложение
к постановлению
ТИК Краснинского района

от 13 августа 2021  года № 20/126

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 11-03, 11-15 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Краснинского района

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№
избирательного участка
	Основание для исключения
(п.25 Порядка)

	1
	Гладышева Виктория Викторовна
	собранием избирателей по месту работы
	11-03
	п/п «а» п.25 Порядка – личное письменное заявление

	2
	Гулая Ирина Николаевна
	Краснинским местным отделением Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	11-15
	п/п «а» п.25 Порядка – личное письменное заявление

	3
	Филиппова Татьяна Олеговна
	Краснинским местным отделением Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	11-22
	п/п «а» п.25 Порядка – личное письменное заявление